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Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Usługa przemieszczania /holowania/ pojazdów i ich części na koszt Policji” wpłynęły zapytania i udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1: Dla kryterium czasu dojazdu holownika na miejsce podjęcia pojazdu przewidziano oczekiwaną wartość graniczną 60 minut. 10% oceny oferty stanowi deklarowany maksymalny czas dojazdu od chwili zgłoszenia podmiotowi wykonującemu potrzeby usługi. Udostępniony projekt umowy przewiduje zaś penalizowanie spóźnień powyżej czasu deklarowanego karą w wysokości 50 złotych za każdy kwadrans spóźnienia. Czy Zamawiający rozważał powyższe warunki pod kątem zaistnienia przeszkód obiektywnych, które mogą wpłynąć na wydłużenie czasu dojazdu, takich jak niekorzystne warunki atmosferyczne (na przykład intensywne opady śniegu, oblodzenie dróg w terenach górskich), niekorzystne warunki drogowe (na przykład zator komunikacyjny, spowodowany zdarzeniem lub inną przyczyną), czasowe przebudowy i remonty odcinków dróg przy braku rozsądnych (o porównywalnej długości) tras alternatywnych?
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zgodnie z § 5 ust. 9: „Wykonawca może wystąpić do Zamawiającego z wnioskiem o nie naliczenie kar umownych, wskazanych w § 5 ust. 3 w przypadku gdy przekroczenie czasu oczekiwania na pomoc drogową nastąpiło z przyczyn niezależnych od Wykonawcy (np. zator drogowy na drodze do zdarzenia drogowego do którego Wykonawca został wezwany), pod warunkiem że wskazane przez Wykonawcę przyczyny zostaną potwierdzone przez jednostkę, na rzecz której realizowana jest umowa.”
Pytanie nr 2: Czy dla zadań 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15 w kategorii przewozów pojazdów o dmc do 3,5 tony przewiduje się przemieszczanie jednośladów lekkich (w szczególności rowery) lub trójkołowych lekkich (riksze rowerowe) i części takich pojazdów, usuwanych do celów procesowych, za odrębnym zleceniem, tj. odpłatnie?
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający w ramach przedmiotowego postępowania nie przewiduje przemieszczania pojazdów jednośladowych lekkich, trójkołowych lekkich oraz części takich pojazdów.
Pytanie nr 3: W SIWZ nie wskazano konieczności przedstawienia zaświadczenia o niekaralności z KRK i odpisu kopii polisy OC przedsiębiorcy. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że nie jest to efekt przeoczenia i wymienione dokumenty rzeczywiście nie są wymagane.
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający informuje, iż wraz z ofertą należy przedłożyć tylko dokumenty wskazane w SIWZ i ogłoszeniu o zamówieniu. Tym samym nie jest wymagane przedstawienie zaświadczenia o niekaralności z KRK i odpisu kopii polisy OC przedsiębiorcy.
Pytanie nr 4: W SIWZ wskazano konieczność przedłożenia "aktualnej .... licencji na wykonywanie transportu drogowego ....". Czy dokument można skutecznie przedłożyć w formie kserokopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez oferenta?
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający informuje, iż zgodnie z Rozdz. VIII pkt 4 SIWZ „(...) Dokumenty mogą być składane w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem. (...)”
Pytanie nr 5: W SIWZ wskazano konieczność przedłożenia "aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej". Czy w przypadku przedłożenia dokumentu w formie wydruku z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, winien on być podpisany i opieczętowany w sposób identyczny jak odpisy dokumentów składanych w formie kserokopii, tj. przez oferenta imiennie i za zgodność z oryginałem?
Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 4 ust. 4aa ustawy o KRS pobrane samodzielnie wydruki komputerowe aktualnych informacji o podmiotach wpisanych do Rejestru mają moc zrównaną z mocą dokumentów wydawanych przez Centralną Informację, o których mowa w ust. 3 (odpisów, wyciągów i zaświadczeń – przyp. własny), jeżeli posiadają cechy umożliwiające ich weryfikację z danymi zawartymi w Rejestrze, więc przedłożony dokument w formie wydruku z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej nie musi być podpisany przez Wykonawcę.
Pytanie nr 6: Czy określenia zawarte w SIWZ, dla zadań 1-16,  o treści: "Holowanie pojazdów ... na terenie KMP..." oraz "Holowanie pojazdów ... na terenie KPP ...", są równoznaczne z określeniem obszaru realizacji usługi dla danej jednostki jako administracyjny obszar danego miasta lub powiatu? Czy w takim razie od oferenta wymagane będą wyjazdy poza obszar administracyjny danego miasta lub powiatu, czy też funkcjonariusze obsługiwanej, podejmując działania na obszarach innych jednostek będą korzystać z usług przedsiębiorcy obsługującego miejscową jednostkę Policji? 
Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający informuje, że obszarem realizacji usługi przemieszczania pojazdów jest obszar działania danej jednostki Policji pokrywający się z podziałem na obszary administracyjne województwa (np. obszarem działań KPP Cieszyn jest miasto i powiat cieszyński). Zamawiający przewiduje świadczenie usługi na rzecz innej jednostki Policji działającej na terenie konkretnej jednostki Policji (np. w przypadku zlecenia usługi przemieszczenia pojazdu na terenie działań KMP Tychy przez policjantów z KPP Cieszyn, usługa będzie realizowana przez Wykonawcę, który na podstawie umowy będzie zobowiązany do świadczenia usług na obszarze działań KMP Tychy).
Pytanie nr 7: Czy należy przewidzieć podejmowanie, w ramach umowy, pojazdów i ich części z wszelkich możliwych miejsc na terenie działania danej komendy, czy też można przyjąć założenie, że miejsca podejmowania (załadunku) pojazdów i ich części zostaną ograniczone wyłącznie do zdolności sprzętu, jaki jest wymagany od oferentów, tj lawet / holowników na podwoziach samochodowych, przeznaczonych do poruszania się po drogach? Czy usuwanie pojazdów i ich części z terenów rolnych, leśnych, górskich lub z wód stojących i płynących również będzie wymagane od oferenta?
Odpowiedź na pytanie nr 7: Miejsca podejmowania (załadunku) pojazdów i ich części ograniczone są do zdolności sprzętu jaki jest wymagany od Wykonawcy.
Pytanie nr 8: Czy ofertę należy konstruować z założeniem, że przewóz pojazdów Policji odbywać się będzie wyłącznie w obszarze administracyjnym danego miasta lub powiatu, właściwym dla danej jednostki, czy też trzeba przyjąć konieczność realizacji przewozów z i na teren miast / powiatów innych (np ościennych)?
Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający informuje, że obszarem realizacji usługi przemieszczania pojazdów jest obszar działania danej jednostki Policji pokrywający się z podziałem na obszary administracyjne województwa (np. obszarem działań KPP Cieszyn jest miasto i powiat cieszyński). Zamawiający przewiduje świadczenie usługi na rzecz innej jednostki Policji działającej na terenie konkretnej jednostki Policji (np. w przypadku zlecenia usługi przemieszczenia pojazdu na terenie działań KMP Tychy przez policjantów z KPP Cieszyn, usługa będzie realizowana przez Wykonawcę, który na podstawie umowy będzie zobowiązany do świadczenia usług na obszarze działań KMP Tychy).
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